2022 年 6 月 30 日

各 位

会 社 名 三共エンジニアリング株式会社

代表者名 代表取締役社長    津吉 伸哉

役員の異動に関するお知らせ

 本日開催の第 40 期定時株主総会およびその後の取締役会において、以下の通り決定

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員の異動

1） 新任取締役

（新役職）       （氏 名）

 取締役        片 岡 宏 之

2） 新任監査役

（新役職）       （氏 名）

 監査役        中 村 強 志

3） 退任監査役

（前役職）       （氏 名）

 監査役        曽 我 千 年

以 上

取締役、監査役の新体制

代表取締役 CEO           石 黒 剛 司

代表取締役 社長          津 吉 伸 哉

専務取締役       仲 田 栄 三

               常務取締役             大 西 世 支 光

               取締役                 園 部  斉

            取締役         片 岡 宏 之  （新任）

            取締役         岩 井 正 実

                        取締役         石 黒 高 恵

                        監査役         鈴 木  稔

            監査役          中 村 強 志  （新任）

以 上